
 
Banana Split Ice Cream 
Crème Glacée Banane Royale 
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, cocoa, chocolate liquor, amylase, glucose, 
guar gum, mono & diglycerides, carrageenan, xanthan gum, artificial flavour and colour. 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, cacao, liqueur de chocolat, amylase, 
glucose, gomme de guar, mono et diglycérides, carraghéane, gomme xanthane, saveur 
artificiel et couleur. 
 
 
 
Cotton Candy Ice Cream / Mango / Vanilla / Strawberry / Orange  
Crème Glacée Barbe à Papa / Mangue / Vanille / Fraise / Orange  
 
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, glucose, guar gum, mono & diglycerides, 
carrageenan, xanthan gum, artificial flavour and colour. 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, glucose, gomme de guar, mono et 
diglycérides, carraghéane, gomme xanthane, saveur artificiel et couleur. 
 
 
Mint Chocolate Ice Cream / Chocolate 
Crème Glacée Chocolat de Menthe / Chocolat 
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, cocoa, chocolate liquor, amylase, glucose, 
guar gum, mono & diglycerides, carrageenan, xanthan gum, artificial flavour and colour. 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, cacao, liqueur de chocolat, amylase, 
glucose, gomme de guar, mono et diglycérides, carraghéane, gomme xanthane, saveur 
artificiel et couleur. 
 
 
 
Cookies and Cream Ice Cream 
Crème Glacée Biscuits et Crème  
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, glucose, cookies {sugar, enriched flour, 
coconut oil shortening, vegetable oil and modified palm with TBHQ and citric acid or 
vegetable shortening (vegetable, modified palm, modified palm kernel), cocoa, corn 
starch glucose, salt, soya lecithin, sodium bicarbonate, artificial flavour}, guar gum, 
mono & diglycerides, carrageenan, xanthan gum, artificial flavour. 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, glucose, les biscuits {sucre, farine 
enrichie, rapetissement d'huile de noix de coco, huile végétale et paume modifiée avec 
TBHQ et matière grasse d'acide ou végétale citrique (légume, paume modifiée, grain de 
paume modifié), cacao, glucose de fécule de maïs, sel, lécithine du soja, bicarbonate de 
soude, saveur artificielle}, gomme de guar, mono et diglycérides, carraghéane, gomme 
xanthane, saveur artificiel et couleur. 



Cookie Dough Ice Cream 
Crème Glacée Pâte à Biscuits  
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, glucose, cookie dough {flour, butter, corn 
oil, chocolate chunks (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, coconut oil, cocoa, cocoa 
processed with alkali, dextrose, lecithin, natural flavours), water, salt, natural flavour, 
baking soda}, glucose, guar gum, mono & diglycerides, carrageenan, xanthan gum, 
artificial flavour. 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, glucose, pâte {farine, beurre, huile  de 
maïs,  gros morceaux de chocolat (sucre, liqueur de chocolat, beurre  de cacao, huile de 
noix de coco, cacao, cacao traité  avec  de l'alcali, dextrose, lécithine, saveurs 
naturelles), l'eau, sel, saveur naturelle, bicarbonate de soude}, gomme de guar, mono et 
diglycérides, carraghéane, gomme xanthane, saveur artificiel et couleur. 
 
 
 
Cake Batter Ice Cream 
Crème Glacée Mélange à Gâteau 
 
Ingredients: Modified milk ingredients, sugar, glucose, guar gum, mono & diglycerides, 
carrageenan, xanthan gum, artificial flavour and colour, rainbow sprinkles (sugar, 
hydrogenated palm kernel oil, corn starch, glucose, soya lecithin, gum arabic, artificial 
colours). 
 
Ingrédients: Ingrédients modifiés du lait, sucre, glucose, gomme de guar, mono et 
diglycérides, carraghéane, gomme xanthane, saveur artificiel et couleur, topettes arc-en-
ciel (sucre, huile de palmist hydrogénée, amidon de maïs, glucose, lécithine du soja, 
gomme arabique, couleur artificiel). 
 
 
Fruit Punch Water Ice 
Sorbet Punch aux Fruits 
 
Ingredients: Water, sugar, glucose, citric acid, artificial flavour and colour, mono & 
diglycerides, guar gum, carrageenan, disodium phosphate standardized with dextrose. 
  
Ingrédients : Eau, sucre, glucose, acide citrique, saveur et couleur artificielle, mono et 
diglycérides, gomme de guar, carraghénane, phosphate disodique normalisé avec du 
dextrose. 
 
 
 
Allergens/ Allergènes 
 
Gluten – Our ice cream mix is gluten free.  
* cookies and cream and cookie dough flavours may contain gluten 
 
Gluten - notre mélange de crème glacée est libre de gluten.  
* le saveur biscuits et crème peut contenir le gluten 



  
 
Peanuts/Nuts – Our ice cream does not contain peanuts/nuts and is manufactured 
using equipment that does not contact peanuts/nuts. However, our ice cream is 
manufactured in a facility that handles peanuts/nuts. The facility is not classified as a nut 
free facility. 
 * cookies and cream and cookie dough flavours may contain nuts or traces of nuts 
 
 Arachides/noix - Notre crème glacée ne contient pas des arachides/noix et est 
manufacturée utilisant l'équipement qui n'entre pas en contact avec des arachides/noix. 
Cependant, l’usine ou notre crème glacée est fabriquée manipule des arachides/noix.  
 
 * le saveur biscuits et crème biscuit peut contenir des noix ou des traces des noix 
  


